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Depto. Tipo D9a
517

TABLA DE ÁREAS
ÁREA INTERIOR
ÁREA TERRAZA TECHADA
ÁREA TERRAZA NO TECHADA
PÉRGOLA
ÁREA TOTAL

Norte

Solar Midtown
PLAYA DEL CARMEN, QUINTANA ROO.

DEPARTAMENTO

Marzo 2024
Escala: Acotación:

Metros

Nivel:

UBICACIÓN EN PLANTA

ESQUEMA DE UBICACIÓN

Fecha:Tipo:

515

516 517

518

519 520

521
522

524511512

509510

507
508

506

504 503 502

505

501 513 514

523 120121 118 117 101 102 103 104

220221 218 217 201 202 203 204

320321 318 317 301 302 303 304

420421 418 417 401 402 403 404

516517 514 513 501 502 503 504

1 : 75

114.49 m2

517 5

D9a

0.00 m2
0.00 m2

16.69 m2
97.80 m2
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